PORTARIA nº 111,

de 18 de outubro de 2013.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, em virtude da competência que lhe é reservada no artigo 25, inciso XV, do

Regimento da Universidade,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Juliano Augusto Nascimento Leite do cargo de Pró-Reitor de

Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, para o qual fora nomeado sob a Portaria nº 046, de 14 de maio de 2012.

Art.  2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor

Portaria nº 107/2013